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 خریداری ۴۰ درصد گندم کشور 
توسط شبکه های تعاونی 

سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از 
خرید ۴۰ درصد گندم تضمینی توسط شبکه تحت 

پوشش این سازمان خبر داد.
مرکزی  ســازمان  سرپرســت  هادربادی  غلامرضا 
تعاون روســتایی ایران اظهار داشــت: شبکه تحت 
پوشــش این ســازمان تا تاریخ ۱۵ مرداد ماه سال 
جاری در قالب خرید مباشرتی بالغ بر ۳ میلیون و 
۶۰۳ هزار و ۹۷۰ تن گندم از کشــاورزان عزیز در 

۳۲ استان کشور را خریداری کرده است.
وی افزود: کل خرید تضمینی گندم توســط شبکه 
تحت پوشــش این ســازمان در ســال گذشته ۲ 
میلیون و ۳۵۴ هزار و ۲۲۷ تن بود که میزان خرید 
امســال در مقایسه با ســال قبل حدود ۴۰ درصد 

افزایش را نشان می دهد.
سرپرست ســازمان مرکزی تعاون روستایی ایران 
ادامه داد: تا پایان فصل برداشــت گندم در سراسر 
کشور، این سازمان و شبکه تحت پوشش با آمادگی 
کامــل خرید تضمینی گنــدم را ادامه خواهد داد.
هادربــادی گفت: تاکنون شــبکه تحت پوشــش 
سازمان در اســتان خوزستان با خرید یک میلیون 
و ۴۶ هزار تن بالاترین میزان خرید گندم توســط 
شبکه تعاونی های روســتایی در کشور را داشته و 
پس از آن به ترتیب اســتانهای فــارس با بیش از 
۵۴۳ هزار تن، همدان با ۱۷۲ هزار تن، آذربایجان 
غربی با ۱۵۰ هزار تن و کردستان با ۴۳۷ هزار تن 
قرار می گیرند.هادربادی در پایان ضمن تشــکر و 
قدردانی از تمام دست اندرکاران و همکاران اجرایی 
این طرح گفت: نقش شبکه تعاونی های روستایی 
کشور به ویژه از بعد حمل و نگهداری گندم به ویژه 
در مناطق روســتایی با دسترسی محدود و صعب 
العبور و نیز خرید از کشــاورزان خرده مالک قابل 

توجه است.

تکذیب ساخت خانه های ۲۵ متری
وزارت راه  و شهرســازی، ادعاهای مطرح شده در 
برخی رســانه ها مبنی بر اینکه »طرح مسکن ۲۵ 
متری وزارت راه وشهرسازی« کلید خورده است را 

تکذیب کرد.
وزارت راه و شهرســازی با تکذیب »طرح خانه های 
۲۵ متــری در دولــت« اعلام کــرد: وزارت راه و 
شهرســازی نه تنها چنین طرحــی را ارائه نکرده 
اســت بلکه طرح های خــارج از دولت در خصوص 
خانه هــای ۲۵ متری را تأیید هم نمی کند. نظرات، 
طرح ها و پیشــنهادات مدیران و مسئولان وزارت 
راه وشهرسازی در خصوص مسکن به طور روزانه در 
پایگاه خبری این وزارتخانه منتشر می شود و قابل 
اســتفاده برای اصحاب رســانه و عموم شهروندان 
اســت لذا هرگونه نظر و طرح خارج از این مسیر، 

مورد تأیید این وزارتخانه نیست.

 افزایش ۶۸ هزار بشکه ای
 تولید نفت ایران

اوپــک از افزایش ۶۸ هزار بشــکه ای تولید روزانه 
نفت ایــران در هفتمین ماه ســال جاری میلادی 
و کاهش فاصله ایران با امارات به عنوان ســومین 

تولیدکننده بزرگ اوپک خبر داد.
 اوپک در جدیدترین گزارش ماهانه خود، کل تولید 
نفت اوپک در هفتمین ماه ســال میلادی جاری را 
۲۷ میلیون و ۳۱۰ هزار بشــکه در روز اعلام کرده 
است. مجموع تولید نفت ۱۳ عضو اوپک در جولای 
۲۰۲۳ نســبت به ماه قبل از آن ۸۳۶ هزار بشکه در 
روز کاهش داشته است.بر اساس این گزارش ۹ عضو 
اوپک از جمله ایران در جولای امســال تولید نفت 
خود را افزایش داده اند.تولید روزانه نفت خام ایران 
در جولای ۲۰۲۳ نســبت به ماه قبل از آن ۶۸ هزار 
بشکه افزایش یافته و به ۲ میلیون و ۸۲۸ هزار بشکه 
در روز رســیده است. ایران در ماه ژوئن ۲ میلیون و 
۷۶۰ هزار بشــکه در روز نفت تولید کرده بود.ایران 
با این افزایش تولید توانسته فاصله خود با کویت را 
افزایش دهد و در جایگاه چهارمین تولیدکننده نفت 
در میان اعضای اوپک قرار بگیرد. کویت در این ماه 
۲ میلیون و ۵۵۸ هزار بشکه در روز نفت تولید کرده 
و پــس از ایران رتبه پنجم را به خود اختصاص داده 
است.همچنین ایران فاصله خود با امارات که در رتبه 
ســوم اوپک قرار گرفته است را کاهش داده و برای 
قرار گرفتن در این جایگاه تنها باید ۴۲ هزار بشــکه 
تولیــد خود را افزایش دهد. امارات در ماه جولای ۲ 
میلیون و ۹۰۰ هزار بشــکه در روز نفت تولید کرده 
است.عربستان با تولید ۹ میلیون و ۲۱ هزار بشکه در 
روز نفت بزرگترین تولید کننده اوپک در ماه جولای 
بوده و عراق با ۴ میلیون و ۲۰۳ هزار بشــکه در روز 

در رتبه دوم قرار گرفته اند. 

 بهبود ۱۲ پله ای رتبه ایران
  در رده بندی جهانی فائو

سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد در 
جدیدترین گزارش خود موسوم به »وضعیت امنیت 
غذایی و تغذیه در جهان« از کاهش قابل توجه سوء 
تغذیه در ایران طی سال های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ خبر 

داده است.
آمارهای فائو نشــان می دهد طــی این دوره ۶.۱ 
درصد از جمعیت ایران با مشکل سوء تغذیه مواجه 
بوده اند. این درحالی اســت کــه طی دوره قبل از 
آن یعنی در ســال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ بالغ بر ۷ 
درصد جمعیت ایران مشکل سوء تغذیه داشته اند.
کاهش ســوء تغذیه درحالی طی دو سال گذشته 
حاصل شده اســت که سیاست حذف دلار ۴۲۰۰ 
برای کالاهای اساسی در این دوره به اجرا گذاشته 

شد و در عوض، یارانه نقدی افزایش یافت.

گزارشاخبـــار

کامیار زین العابدین ملک میــان  در حالی این روزها 
مســئولان بویژه وزارت راه و شهرسازی از تدابیر گسترده 
برای برگزاری مراسم اربعین خبر می دهند که شواهد بازار 
از تفاوت میان این اقدامــات و عملکرد متولیانی همچون 
ایرلان ها و حمل و نقل جاده ای حکایت دارد که دهها برابر 
شدن قیمت بلیط هواپیما و افزایش قیمت بیلط اتوبوس ها 

نمودی از آن است.
این روزها بخش عمده ای از مســائل حمل و نقل عمومی 
کشــور بویژه در باب اتوبوس های بین شهری و هواپیمایی 
را خدمت رســانی به زائران اربعین حســینی)ع( تشکیل 
می دهــد چنانکــه در این زمینــه وزیر راه و شهرســازی 
با اشــاره به تأمین ۷۰۰۰ دســتگاه اتوبوس بــرای اعزام 
زائــران اربعین، گفت: همچنین حــدود ۲۰۰۰ پرواز برای 
جابه جایــی زوار اربعیــن در فاصلــه ۲۵ روز تدارک دیده 
شــده اســت و این میزان ناوگان قابلیت افزایش دارد.وی 
یکی از رئوس برنامه های ســازمان راهــداری را تجهیز و 
نوســازی ناوگان ماشین های راهســازی برشمرد و گفت: 
امســال یک هزار دستگاه ماشــین آلات به شبکه راهداری 
کشور افزوده می شود، همچنین ۱۱۰ دستگاه ماشین آلات 
به ماشــین آلات سنگین راهداری کشور به ارزش یک هزار 

میلیارد تومان به سفارش داخل افزوده شده است.
به گفته بذرپاش جهت گیری ســازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای نوسازی فرایندهای این سازمان است و در این 
خصوص کارهای متعددی در حال انجام اســت که بخشی 
از آنها شــامل کنترل ســطح جاده بــرای افزایش ایمنی، 
روکش آسفالت و طرح های مختلف بهسازی راه هاست که 
همه این موارد با پایش های مســتمر در حال انجام است. 
وزیر راه و شهرســازی در ایلام است؛ افتتاح تونل دوم راه 
کربــلا در بزرگراه ایلام-مهران ، بهره برداری از ۹۳ کیلومتر 
بهســازی و روکش آســفالت و افتتاح ۶ دستگاه پل بزرگ 
بــا اعتبار یک هــزار و ۵۰ میلیارد تومــان امروز با حضور 
وزیر راه و شهرســازی انجام شــد.وی در بخش دیگری از 
ســخنان خود به سفرهای اربعین اشاره کرد و گفت: اعزام 
زوار اربعین از دو هفته آینده اغاز می شــود. با وجود آنکه 
عملیات انتقال مسافران و زائران مصادف با فصل گرم سال 
اســت با این حال هم سطوح کیفیت خدمات و هم کمیت 
سفرهای اربعین رشد قابل ملاحظه ای داشته است.وزیر راه 
و شهرسازی ادامه داد: در ناوگان اتوبوسرانی داخلی حدود 
۷۰۰۰ دســتگاه اتوبوس در خدمت اعــزام زائران اربعین 
خواهد بود .بذرپاش با اشــاره به تجهیز مناســب ۴ پایانه 
اصلی مهران، شــلمچه، چذابه و خســروی برای سفرهای 
اربعین امســال، گفت: زیرســاخت های خوبی در ۴ پایانه 
مرزی اربعین نســبت به سال گذشــته تدارک دیده شده 
اســت که بخشی از آنها شامل نوســازی تجهیزات، تعبیه 
وســایل خنک کننده و آماده سازی پارکینگ ها است.وزیر 
راه و شهرســازی گفت: در حوزه هوایی حدود ۲۰۰۰ پرواز 
برای زوار اربعین در فاصله ۲۵ روز تدارک دیده شــده که 

قابلیت افزایش دارد.
وی بــا بیــان اینکه هم اکنــون ۲۵ فرودگاه کشــور برای 
ســفرهای اربعین آماده ســازی و تجهیز شده است، افزود: 
بخش عمده پروازها از طریق فرودگاه نجف انجام می شود، 
تلاش خواهد شــد تــا ۲۰ درصد ســفرهای اربعین نیز از 
طریق فرودگاه بغداد که امکانات بیشــتر و هزینه کمتری 
برای زائران دارد، انجام شــود.وی گفت: در حوزه ریلی نیز 
اربعین امسال، حدود ۶۰۰ هزار بلیت رفت و برگشت امکان 
ســنجی شده اســت، قطارها زائران را به مقصد خرمشهر، 
اهواز، آبــادان منتقل می کند، همچنیــن یک ریل باس از 
خرمشــهر به صــورت رایگان تا مرز شــلمچه برای زائران 
در نظر گرفته شــده است ، برنامه ریزی شده تا تعداد ریل 
باس های استفاده شــده در ایام اربعین به ۲ برابر افزایش 
یابد.وزیــر راه و شهرســازی  از اختصاص ۳ هــزار میلیارد 

تومان اعتبار برای ایام اربعین خبر داد.
همچنین مدیرعامل شــرکت شهر فرودگاهی امام خمینی 
)ره( بــا بیان اینکــه امکان پارک رایگان ۶ هزار دســتگاه 
خودرو زوار اربعین در پارکینگ فرودگاه امام  فراهم شــده 
است، گفت: با توجه به محدودیت ساعات پروازی بوئینگ 
MD بــه دلیل گرما، چندین فروند ایرباس ۳۴۰ به ناوگان 

هوایی پروازهای اربعین افزوده می شود .
ســعید چلندری درباره پروازهای اربعیــن از فرودگاه امام 

خمینی )ره( اظهار داشــت: سال گذشته ۱۹۳ هزار زائر با 
حــدود یک هزار و ۴۵۰ پرواز در ایــام اربعین عازم نجف و 
بغداد شدند و امســال نیز آمادگی داریم تا ۲۵۰ هزار زائر 
را با حدود دو هزار پــرواز به عتبات اعزام کنیم. مدیرعامل 
شرکت شــهر فرودگاهی امام خمینی )ره(  بیان کرد: سال 
گذشــته قیمــت ثابتی در یــک بازه زمانی بــرای فروش 
بلیت های اربعین در نظر گرفته شد  و امسال نیز یک قیمت 

مصوب از ۲۷ مرداد تا ۲۰ شهریور تعیین شده است.
در همین حال مدیرعامل راه آهن از راه اندازی مجدد قطار 
ترکیبــی تهران-کربلا در هفته های آتــی و افزایش تعداد 
قطارها به مقصد کربلای معلی خبر داد.سید میعاد صالحی  
اعلام کرد: در جلســاتی مفصل و فشــرده با مدیر عامل و 
همچنیــن مدیران ارشــد راه آهن دولتی عــراق، علاوه بر 
بررســی روند اقدامات مربوط به پروژه شــلمچه- بصره و 
پیگیری تسریع آن، تفاهم شد که به منظور خدمت رسانی 
به زائران اباعبدالله،  قطار ترکیبی تهران- کربلا در هفته های 
آتی راه اندازی شــود.وی ادامه داد: همچنین تفاهم شــده 
اســت  ظرفیت قطار ترکیبی تهران- کربلا  به دو زوج سیر 

در هفته افزایش یابد. 
در این میان جلیل سالاری مدیرعامل شرکت ملی پالایش 
و پخــش فرآورده هــای نفتی ایران در یــک گفت و گوی 
تلویزیونی اظهار داشــت: ۸۰ درصد ظرفیت ذخیره سازی 
نفت گاز پیش بینی شــده ســوخت خودروهای سنگین که 
در ایام اربعیــن در مبادی مرزی تردد می کنند، به ویژه در 
دره شــهر ایلام و کرمانشاه پر شده اســت.وی افزود: برای 
خودروهای ســبک نیز که افزایش ۲۰ درصدی تردد آنها 
انتظار می رود، عرضه بنزین با جایگاه های ســیار و ناوگان 
حمــل و نقل سوخت رســان پشــتیبان بــرای تحویل به 

جایگاه های سوخت پیش بینی شده است.

قیمت هایی که اوج می گیرند
مجموع ایــن تدابیر و اقدامــات در حالی صورت می گیرد 
که نگاهی بر آنچه که در ســایت ها و مراکز بلیط فروشــی 
مشــاهده می شــود تناســبی با این تدابیر ندارد و گویی 
همچنان ســودجویان به دنبال بهره برداری از این شرایط 
هســتند چنانکه قیمت بلیط هواپیما برای امروز ۲۱ مرداد 
ماه با قیمت هایی میان ۳ و نیم میلیون تومان تا ۴ میلیون 
را از مقصد تهران به نجف نشان می دهد حال آنکه همین 
بلیــط ها برای بازده زمانی ۹ شــهریور با ده ها برابر قیمت 
تا ۳۰ الــی ۴۰ میلیون تومان افزایش را نشــان می دهد. 
حال آنکه اخیرا وزیــر راه قیکت ۴ میلیون برای رفت و ۴ 
میلیون برای برگشت هواپیما را عنوان کرده بودند. آنچه در 
قیمت گذاری ها در ســایت های اینترنتی مشاهده می شود 
بیانگر تفاوت قیمت هایی اســت که هیچ تناسبی با قیمت 
گــذاری و نیز تدابیر دولت برای خدمت رســانی به زائران 
ندارد و این سوال مطرح می شود که آیا قرار است بار دیگر 
ســودجویی های ایرلان ها به بهانه زیــاد بودن تقاضا تکرار 
شود؟ ایرلان ها که در طول سال به بهانه نبود مسافر گران 
کردن بلیط هــا را توجیه می کنند در ایام اربعین با ادعای 
زیاد بدون تقاضا باز هم روند افزایش قیمت را در پیش می 
گیرند گویی برای آنها صرفا افزایش قیمت مهم است حال 
به هر بهانه ای که شــده. البته این مســئله صرفا شامل ایر 
لان ها نمی شــود بلکه خدمات مسافری یا همان اتوبوس ها 
هم همین رویه را دارند و گویی برای آنها اقتصاد  و ســود 
شخصی از هر چیزی حتی خدمت رسانی به زائران اهمیت 
بیشــتری دارد و در حالی که همه در ایــن ایام به دنبال 
خدمت رســانی و کمک به زائران هستند گویی این بخش 
نیز مانند ایرلان ها به دنبال ســود بیشــتر است که البته 
بــا کلید واژه یک طرفه خالی رفــت ودر زمانی یک طرفه 
خالی برگشت صورت می گیرد. در این چارچوب مدیرعامل 
اتحادیه تعاونی های مســافربری کشــور گفت: بازه اربعین 
اتوبوس ها یکسر خالی از مبدا به سمت مقصد بازمی گردند 
کــه افزایش نرخ بلیــت اتوبوس ها برای جبران خســارت 
رانندگان عادی است.احمدرضا عامری، مدیرعامل اتحادیه 
تعاونی های مسافربری کشور در گفت وگو با مهر، با اشاره به 
افزایش عادی قیمت بلیت های حمل و نقل جاده ای در ایام 
اربعین؛ گفت: پیش از شروع اربعین ناوگان های حمل و نقل 
اتوبوس با ســیلی از مسافران به سمت مناطق مرزی عراق 
مواجه اســت که اتوبوس از مبدا به سمت مقصد با ظرفیت 

تکمیــل حرکت می کند اما در مســیر برگشــت از طرف 
مرزها به ســمت ترمینال های مربوطه خالی بازمی گردند.

با توجه به نزدیکی اربعین حســینی و نیاز مردم به حمل 
و نقــل عمومی به ویژه اتوبوس، خبرهــا حاکی از افزایش 
قیمت بلیط اتوبوس اســت. در روزهای نزدیک به اربعین 
شــاهد افزایش نرخ حمل و نقل در سرویس های منتهی به 
مرزهای عراق هســتیم که بلیت اتوبوس تهران - ایلام به 

طرز عجیبی یک شبه از ۱۸۰ به ۶۵۰ هزار تومان افزایش 
قیمت داشته است. حال این سوال مطرح است که چگونه 
می شود که در ایام محرم هر کس حتی فقیرترین افراد به 
دنبال خدمت به دلدادگان و عزاداران حسینی است، حال 
آنکه ایرلان ها و اتوبوس رانی مسیری متفاوت را می پیماید 
و شــیرینی این ایام را نه در خدمت رســانی که در کسب 

درآمد بیشتر می بینند؟!

تفاوت تامل برانگیز تدابیر مسئولان و عملکرد ایرلان ها و حمل و نقل جاده ای 

اربعینوقیمتبلیطهاییکهناگهاناوجمیگیرند

وزیــر کار با بیان اینکه طــرح ۸۰ هزار تومان یارانه تشــویقی به ازای خرید ۷۰ 
درصدی کالا با اقبال مواجه نشد و دولت این رویه را اصلاح کرد، گفت: با اختصاص 

۵۰ درصد مبلغ یارانه به خرید کالا، ۱۲۰ هزار تومان یارانه تشویقی می دهیم.
ســید صولت مرتضوی وزیر کار  و رفاه اجتماعی در گفتگو با تســنیم در پاسخ 
به ســوالی در خصوص تغییرات نســبتا کم اعتبار طرح کالابــرگ الکترونیک و 
عدم تغییــر یارانه نقدی در مقابل افزایش قیمت کالاهای اساســی نســبت به 
ســال گذشته گفت: این ســوال در خصوص اقتصاد کلان و معیشت کلان مردم 
اســت اما وظیفه وزارت کار در حوزه کالابرگ، بسترســازی ســامانه به منظور 
تســهیل ارائه کالابرگ الکترونیکی اســت. به این معنا که کسانی که علاقه مند 
 هســتند به جای یارانه نقدی کالا خریداری کننــد، بتوانند به راحتی این کار را 

انجام دهند.
وی با بیان اینکه این یک تکلیف قانونی برای ما بود، گفت: این تکلیف از ابتدای 
سال ۱۴۰۱ در دستور کار دولت قرار گرفت و زیر ساخت های آن را دولت آماده 
کرد. از دی ماه ســال ۱۴۰۱ در چند استان طرح کالابرگ الکترونیکی به صورت 

آزمایشی در چند استان و سپس به صورت ملی اجرا شد.
مرتضوی افزود: اجرای این طرح با اقبال مردم مواجه نشــد علت نیز این بود که 
از ایــن یارانه مردم نیازهای دیگر خــود را نیز برطرف می کردند. به طور مثال از 
مبلغ یارانه برای هزینه های حمل و نقل، درمان، مسکن و نیازهای دیگر استفاده 
می کردند. لذا در گام نخست اعلام کردیم که هر کس ۷۰ درصد از یارانه خود را 

خرید کند، مشمول ۸۰ هزار تومان یارانه تشویقی خواهد شد.
وزیــر کار و رفــاه اجتماعــی ادامه داد: با توجه به مســائلی کــه مقدمتا به آن 
اشــاره کردم این طرح با اقبال مردم مواجه نشــد. نتیجه این شــد که ما رویکر 
اصلاحــی را اتخاذ کردیم. براین اســاس رقم ۷۰ درصد تعیین شــده را به ۵۰ 
درصد کاهش دادیم به این معنــا که اگر یک یارنه بگیر ۴۰۰ هزار تومانی، ۲۰۰ 
هزار تومان از ۱۱ قلم کالای تعیین شــده خریداری کنــد، ۱۲۰ هزار تومان به 

یارانه او اضافه خواهد شــد. وی افزود: این اقدام از این جهت اســت که بتوانیم 
قدری شــکاف ها را ساماندهی کنیم، ضمن اینکه کالری مورد نیاز خانواده تامین 
شــود تا فقر مواد مغــذی جامعه و به خصوص دهک های پایین وجود نداشــته 
 باشــد. بنابراین پیش بینی منابع انجام شــده و تامین آن نیز به طور کامل انجام 

شده است.
مرتضوی با اشاره به اینکه مشــارکت مردم در طرح جدید کالابرگ الکترونیکی 
)۱۲۰ هزار تومان یارانه تشــویقی( بیشتر شده است، گفت: امیدوار هستیم این 

طرح با اقبال عمومی بیشــتری مواجه شــود و بتوانیم این ســامانه را اجرایی و 
عملیاتی کنیم.وی در پاســخ به سوالی در خصوص احتمال افزایش یارانه نقدی 
گفت: آن چیزی که قانون گذار تکلیف کرده اســت، کالابرگ اســت. باید توجه 
داشــته باشید که در خصوص پرداخت یارانه ۳۰۰ یا ۴۰۰ هزار تومانی در برخی 
موارد مورد مواخذه قرار گرفتیم چرا که قانون کالابرگ را تکلیف کرده است.وزیر 
کار گفت: در حال حاضر و در قانون بودجه ۱۴۰۲ ما مکلف هســتیم تا کالابرگ 
را ارائــه کنیم. در صورتی که مردم از کالابرگ اســتقبال نکنند همچنان امکان 

استفاده از یارانه نقدی را خواهند داشت.
وی با تاکیــد براینکه هم اکنون دولت طرحی برای افزایــش یارانه نقدی ندارد، 
گفت: طرح کالابرگ الکترونیکی کاملا اختیاری است و ما کسی را الزام نمی کنیم 
که شــما حتما باید بروید کالا خریداری کنید. اما اعلام کردیم اگر کســی ۵۰ 
درصــد یارانه خود را کالا خرید، معادل ۱۲۰ هزار تومان، یارانه بیشــتر دریافت 
خواهد کرد. فعلا این گامی اســت که تعریف شده و امیدوار هستیم اثر خوبی بر 

روی زندگی دهک های کم درامد جامعه داشته باشد.
مرتضوی در پاســخ به ســوالی در خصوص آزمون وســع و ابهامات و شکایاتی 
کــه بعضا در آن وجود دارد، گفت: واقعیت این اســت که موضوع دهک بندی ها 
چارچوب و قواعدی دارد. این قواعد براساس یکسری یافته ها به دست ما می رسد. 
به عنوان مثال تعریف شــده اســت که اگر کســی خانه و خودرو داشته باشد و 
درآمد او نیز از یک مقدار مشــخص بالاتر باشــد، در دهــک دهم قرار می گیرد. 
اما فرق ابتدای دهک ۱۰ با انتهای دهک ۹ میلیمتری اســت و ممکن است با ۴ 
تــا ۵ هزار تومان درآمد دهک فــرد تغییر کند. در هر صورت باید متر و معیاری 
داشــته باشــیم.وزیر کار اظهار کرد: ما دهک بندی و صدک بندی داریم. فردی 
ممکن اســت صدک ۹۰ باشــد و فرد دیگری صــدک ۸۹، فردی که صدک ۸۹ 
 اســت یارانه به او تعلق می گیرد اما فردی که صدک ۹۰ یا ۹۱ باشد، یارانه به او 

تعلق نمی گیرد.

 تغییر در طرح کالابرگ 
با هدف افزایش اقبال عمومی
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